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horizontaler Sprung, MKU10, WKU10, MKU8, WKU8 28.07.2023 / 16:30
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

1 Stilting Kaisa 2015 WKU10 GER TuSpo Borken
56 Trennheuser Aaron 2015 MKU10 GER TuSpo Borken
57 Völker Luca 2017 MKU8 GER TuSpo Borken
46 Bolduan Emilia 2017 WKU8 GER TuSpo Borken
36 Lux Elisabeth 2014 WKU10 GER TuSpo Borken

Hochsprung, M11, M10, W11, W10 28.07.2023 / 16:30
Athleten: 14

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

39 Stenzel Maja 2012 W11 GER GSV Eintracht Baunatal
30 Peppler Mara 2012 W11 GER TSV 05 Remsfeld
2 Werner Levke 2012 W11 GER TuSpo Borken

35 Lux Catharina 2012 W11 GER TuSpo Borken
37 Zauner Sarah 2013 W10 GER TuSpo Borken
50 Schneider Leonie 2012 W11 GER TSV 1922 Gilserberg
9 Ossinger Ronja 2012 W11 GER TuSpo Borken

11 Stilting Lina 2012 W11 GER TuSpo Borken
12 Trennheuser Jacob 2012 M11 GER TuSpo Borken
13 Jacobasch Amèlie 2012 W11 GER TuSpo Borken
23 Skirde Laura 2013 W10 GER TSV 05 Remsfeld Hofgeismar, 02.07.2023
21 Nitschke Nele 2012 W11 GER TSV 05 Remsfeld Hofgeismar, 02.07.2023
20 Axmann Frieda 2012 W11 GER TSV 05 Remsfeld Hofgeismar, 02.07.2023
18 Stehl Adina 2012 W11 GER TSV 05 Remsfeld Borken (Hessen),

19.05.2023

Speerwurf, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12 28.07.2023 / 17:00
Athleten: 6

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

60 Reckhart Ronja 2009 W14 GER TV Friedrichstein 21,92 Borken, 22.04.2023
61 Keim Chiara 2009 W14 GER ESV Jahn Treysa
4 Vogt Elias 2010 M13 GER LAV Kassel 30,20 Borken, 22.04.2023

10 Brauer Tom 2010 M13 GER TuSpo Borken
19 Semmler Leon Noel 2012 M12 GER TSV 05 Remsfeld
15 Koch Leonie 2009 W14 GER TSV 05 Remsfeld Bebra, 21.06.2023

Weitsprung,  W U18 und älter 28.07.2023 / 17:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

41 Steiner Laura 2005 WJU20 GER GSV Eintracht Baunatal 4,41 Baunatal, 27.05.2023
38 Tenbusch Marion 1969 W50 GER TSV 1850/09 Korbach 4,16 Allendorf, 29.05.2023
52 Schuster Maike 2003 W GER Eintracht Frankfurt e.V.
53 Brunetti Letizia 2007 WJU18 GER TuSpo Borken
54 Katzschner Sophie 2007 WJU18 GER TuSpo Borken
55 Fröhlich Sophia 2007 WJU18 GER TuSpo Borken
5 Müller Lilly 2003 W GER GSV Eintracht Baunatal

14 Reitemeier Karin 1965 W55 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. Vellmar, 12.07.2023

Weitsprung, M U18 und älter 28.07.2023 / 17:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

32 Triebstein Martin 1968 M GER LG Eder 5,51 Wildeck, 29.04.2023
44 Happel Simon 2002 M GER LTV Neukirchen
45 Schlemmer Philip 1998 M GER LTV Neukirchen
24 Göbel Marco 1997 M GER TSV Obervorschütz 5,95 Felsberg , 05.05.2023
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Weitsprung, M U18 und älter - Fortsetzung 28.07.2023 / 17:00
Athleten: 11

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

28 Scherflink Artur 1994 M GER LAV Kassel 6,51 Uslar, 07.07.2023
7 Jonh Darius 2006 MJU18 TOG GSV Eintracht Baunatal

58 Figge Leonard 2005 MJU20 GER ESV Jahn Treysa 5,43 Felsberg , 05.05.2023
65 Karney Lasse 2004 MJU20 GER Alsfelder Sport-Club e.V.
72 Konrad David 1993 M30 GER VfL 1860 Marburg
71 Ernst Moritz 1984 M35 GER VfL 1860 Marburg
62 Balschalarski Basilius 1946 M75 GER TuSpo Borken

Schlagballwurf, MKU10, WKU10, MKU8, WKU8 28.07.2023 / 17:30
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

1 Stilting Kaisa 2015 WKU10 GER TuSpo Borken
56 Trennheuser Aaron 2015 MKU10 GER TuSpo Borken
57 Völker Luca 2017 MKU8 GER TuSpo Borken
46 Bolduan Emilia 2017 WKU8 GER TuSpo Borken
36 Lux Elisabeth 2014 WKU10 GER TuSpo Borken

Hochsprung, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12 28.07.2023 / 17:45
Athleten: 10

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

49 Vaupel Marieke Elisabeth 2011 W12 GER TSV 1922 Gilserberg 1,05 Gilserberg, 17.06.2023
34 Seibert Julian 2011 M12 GER TuSpo Borken
51 Fern Maximilian 2008 M15 GER FSK Lohfelden 1,70 Kassel, 07.05.2023
59 Schneider Marielena 2009 W14 GER ESV Jahn Treysa 1,40 Gilserberg, 17.06.2023
61 Keim Chiara 2009 W14 GER ESV Jahn Treysa 1,35 Darmstadt, 01.07.2023
4 Vogt Elias 2010 M13 GER LAV Kassel
8 Rippel Laura 2010 W13 GER TuSpo Borken

10 Brauer Tom 2010 M13 GER TuSpo Borken
19 Semmler Leon Noel 2012 M12 GER TSV 05 Remsfeld Borken (Hessen),

19.05.2023
17 Miller Felicia 2011 W12 GER TSV 05 Remsfeld

Weitsprung Zone, M11, M10, W11, W10 28.07.2023 / 18:00
Athleten: 15

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

39 Stenzel Maja 2012 W11 GER GSV Eintracht Baunatal 4,13 Baunatal, 27.05.2023
50 Schneider Leonie 2012 W11 GER TSV 1922 Gilserberg
30 Peppler Mara 2012 W11 GER TSV 05 Remsfeld
2 Werner Levke 2012 W11 GER TuSpo Borken

35 Lux Catharina 2012 W11 GER TuSpo Borken
37 Zauner Sarah 2013 W10 GER TuSpo Borken
9 Ossinger Ronja 2012 W11 GER TuSpo Borken

11 Stilting Lina 2012 W11 GER TuSpo Borken
12 Trennheuser Jacob 2012 M11 GER TuSpo Borken
13 Jacobasch Amèlie 2012 W11 GER TuSpo Borken
23 Skirde Laura 2013 W10 GER TSV 05 Remsfeld Hofgeismar, 02.07.2023
22 Wille Isabell 2013 W10 GER TSV 05 Remsfeld
21 Nitschke Nele 2012 W11 GER TSV 05 Remsfeld Hofgeismar, 02.07.2023
20 Axmann Frieda 2012 W11 GER TSV 05 Remsfeld
18 Stehl Adina 2012 W11 GER TSV 05 Remsfeld
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Speerwurf, M und W U18 und älter 28.07.2023 / 18:15
Athleten: 14

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

45 Schlemmer Philip 1998 M GER LTV Neukirchen
40 Hasangjekaj Erza 2004 WJU20 GER GSV Eintracht Baunatal
41 Steiner Laura 2005 WJU20 GER GSV Eintracht Baunatal 17,17 Baunatal, 27.05.2023
42 Birkelbach Michael 1952 M70 GER GSV Eintracht Baunatal
47 Häubl Franziska 1996 W GER TuSpo Borken
3 Behle Patrick 1993 M30 GER TV Friedrichstein 47,12 Kassel, 11.06.2023

44 Happel Simon 2002 M GER LTV Neukirchen
48 Siebert Jette 2003 W GER LAV Kassel
62 Balschalarski Basilius 1946 M75 GER TuSpo Borken
5 Müller Lilly 2003 W GER GSV Eintracht Baunatal

14 Reitemeier Karin 1965 W55 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. Wunstorf, 01.07.2023
27 Machner Regina 1952 W70 GER KSV Baunatal 18,98 Baunatal, 27.05.2023
66 Becker Pascâl 2005 MJU20 GER Alsfelder Sport-Club e.V.
68 Jung Lena 2001 W GER Alsfelder Sport-Club e.V.

30m, MKU10, WKU10, MKU8, WKU8 28.07.2023 / 18:30
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

1 Stilting Kaisa 2015 WKU10 GER TuSpo Borken
56 Trennheuser Aaron 2015 MKU10 GER TuSpo Borken
57 Völker Luca 2017 MKU8 GER TuSpo Borken
46 Bolduan Emilia 2017 WKU8 GER TuSpo Borken
36 Lux Elisabeth 2014 WKU10 GER TuSpo Borken

Weitsprung, M15, M14, W15, W14, M13, M12, W13, W12 28.07.2023 / 18:45
Athleten: 15

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

49 Vaupel Marieke Elisabeth 2011 W12 GER TSV 1922 Gilserberg 3,50 Gilserberg, 17.06.2023
34 Seibert Julian 2011 M12 GER TuSpo Borken
59 Schneider Marielena 2009 W14 GER ESV Jahn Treysa 4,86 Bad Homburg vor der

Höhe, 04.06.2023
61 Keim Chiara 2009 W14 GER ESV Jahn Treysa 3,94 Darmstadt, 01.07.2023
63 Fröhlich Luisa Marie 2010 W13 GER TuSpo Borken
4 Vogt Elias 2010 M13 GER LAV Kassel 4,41 Bebra, 21.06.2023
8 Rippel Laura 2010 W13 GER TuSpo Borken

10 Brauer Tom 2010 M13 GER TuSpo Borken
19 Semmler Leon Noel 2012 M12 GER TSV 05 Remsfeld
17 Miller Felicia 2011 W12 GER TSV 05 Remsfeld
16 Ahmed Torin 2011 W12 SYR TSV 05 Remsfeld Bad Wildungen,

06.05.2023
25 Oesterwinter Maxim 2009 M14 GER TSV Obervorschütz 4,13 Felsberg , 05.05.2023
29 Kone Safia 2010 W13 GER GSV Eintracht Baunatal
69 Tontsch Emilia 2008 W15 GER Alsfelder Sport-Club e.V.
70 Weitzel Hannah 2008 W15 GER Alsfelder Sport-Club e.V.

800m, MKU10, WKU10, MKU8, WKU8 28.07.2023 / 19:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

36 Lux Elisabeth 2014 WKU10 GER TuSpo Borken
56 Trennheuser Aaron 2015 MKU10 GER TuSpo Borken
57 Völker Luca 2017 MKU8 GER TuSpo Borken
46 Bolduan Emilia 2017 WKU8 GER TuSpo Borken
1 Stilting Kaisa 2015 WKU10 GER TuSpo Borken
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Hochsprung,  M und W U18  und älter 28.07.2023 / 19:15
Athleten: 14

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

41 Steiner Laura 2005 WJU20 GER GSV Eintracht Baunatal
31 Pfannkuche Jutta 1958 W65 GER MT Melsungen 1,30 Hofgeismar, 13.05.2023
33 Köhl Dieter 1954 M65 GER TV Flieden
3 Behle Patrick 1993 M30 GER TV Friedrichstein

38 Tenbusch Marion 1969 W50 GER TSV 1850/09 Korbach 1,24 Allendorf, 29.05.2023
43 Reitz Tim 1982 M40 GER LG Reinhardswald 1,42 Hofgeismar, 13.05.2023
52 Schuster Maike 2003 W GER Eintracht Frankfurt e.V.
54 Katzschner Sophie 2007 WJU18 GER TuSpo Borken
58 Figge Leonard 2005 MJU20 GER ESV Jahn Treysa 1,77 Gilserberg, 17.06.2023
62 Balschalarski Basilius 1946 M75 GER TuSpo Borken
14 Reitemeier Karin 1965 W55 GER SSC Vellmar von 1973 e.V. Hofgeismar, 13.05.2023
26 Machner Peter 1952 M70 GER KSV Baunatal
71 Ernst Moritz 1984 M35 GER VfL 1860 Marburg
72 Konrad David 1993 M30 GER VfL 1860 Marburg

Dreisprung, Alle Klassen ab 15 28.07.2023 / 19:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Klasse Nat Verein ML Info

53 Brunetti Letizia 2007 WJU18 GER TuSpo Borken
6 Krug Finja 2005 WJU20 GER GSV Eintracht Baunatal

31 Pfannkuche Jutta 1958 W65 GER MT Melsungen 7,10 Neukirchen, 23.05.2023
67 Jung Anna 2004 WJU20 GER Alsfelder Sport-Club e.V.


